（様式５）

令和  年  月  日

（一社）岐阜県農業会議会長 様

農業経営改善スペシャリスト

（氏     名）

（ 市町村名 ）における指導の実施について（報告）

令和  年  月  日付け岐農会議第   号で依頼のあったみだしのことについて

は、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１．日  時    令和  年  月  日（  ）   ：   ～  ：

２．場  所

３．支援内容

４．対 象 者

５．そ の 他  「実施報告（様式５）」並びに、「謝金･旅費支払請求書（様式６）

（個別相談を受けた場合は「相談記録カード（様式７）」を作成）

を添付します。